
                                                                           
 

 
Zgłaszanie kandydatów na członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzone na dzień                              

25 października 2015 roku 
 

Zgodnie z nowelizacją Kodeksu wyborczego z dnia 25 czerwca 2015 r.            
( Dz. U.poz. 1043) w skład obwodowej komisji wyborczej utworzonej dla 
obwodu do 2000 mieszkańców wójt  powołuje od 6 do 8 osób , a dla obwodu 
powyżej 2000 mieszkańców od 8 do 10 osób spośród kandydatów zgłoszonych 
przez pełnomocników wyborczych lub upoważnione przez nie osoby.  
 
W gminie Kozłowo we wszystkich obwodach   głosowania liczba mieszkańców 
jest mniejsza  niż 2000 osób, zatem do  składu każdej komisji powołanych  
będzie   od 6 do 8 osób  zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych i po 
jednej osobie wskazanej przez wójta spośród pracowników samorządowych 
gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych.  
 
W przypadku zgłoszenia więcej niż 8 kandydatów, skład osobowy obwodowej 
komisji wyborczej ustalony zostanie w drodze publicznego losowania. 
 
 Zgodnie z kalendarzem wyborczym zgłoszenia kandydatów do 
komisji przyjmowane będą do dnia 2 października 2015 r. 
Przyjmowanie zgłoszeń odbywa się w godzinach pracy Urzędu Gminy w 
Kozłowie w pokoju nr 15 ( I piętro). 
 
Informacje telefoniczne udzielane są po nr tel. 89/625 08 33 lub 89/625 08 13. 
 

Sposób zgłaszania kandydatów na członków komisji, zasady ich powoływania oraz 
wzór zgłoszenia określa uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 
roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, poz. 345 zm. M.P. z 2015r. poz. 
223).  
 
                                             Wójt Gminy Kozłowo 
                                                                                                      /-/ Jacek Jankowski 
 


